GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR CÉSAR DURANDO

REQUERIMENTO Nº. 0336/ 2021

O Vereador CÉSAR DURANDO que abaixo subscreve, REQUER à Mesa
Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, Seja
solicitado ao Senhor Prefeito Miguel Coelho, para que atenda o pleito da
comunidade do Capim, que solicita o espaço do antigo posto telefônico para que
seja utilizado pela Policia Militar ou pela Guarda Municipal, sendo um ponto de
apoio para a equipe que estiver no trabalho de segurança desse comunidade.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

CÉSAR DURANDO
Vereador

cas